
UCHWAŁA NR 350/XXII/2025 
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 341/XXI/2025 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 21 listopada 2025 roku 
w sprawie ustalenia opłat targowych na obszarze Gminy i Miasta Węgliniec 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2025r., poz.1153 z późn. zm) art. 15 ust.1, art. 19 pkt 1lit.a  ustawy z dnia 12 stycznia 
1991r. o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz. U. z 2025r.  poz. 707 z późn. zm.) Rada Miejska Węglińca 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr 341/XXI/2025 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 21 listopada 2025 roku w sprawie 
ustalenia opłat targowych na obszarze Gminy i Miasta Węgliniec wprowadza się następującą zmianę: 

-  w § 2 skreśla się ustęp 3.  

2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Wawrzynek 

Uzasadnienie  
Ustawa o podatkach i opłatach lokalnych (DZ. U. z 2025r. poz. 707 z póź.zm.) zawiera zwolnienie podmiotowe 
dla rolników i ich domowników prowadzących w piątki i soboty handel w rozumieniu art.2 pkt.4 ustawy 
z dn.29 października 2021r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników. 
Wobec czego należało skreślić w § 2 ust. 3. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF8C420D-4A42-403A-AA9F-A574511293F5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 350/XXII/2025 RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


